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Klagande 
AOX AB, 556791-0657 (tidigare firma Sundsvalls Gatufest AB) 
Svartgrindsvägen 1, 861 33 Timrå 
Ombud: Bengt Nihlmark, Bengt Nihlmark AB 
Kungsgatan 33, 111 56 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Registrering av varumärket SUNDSVALLS GATUFEST i visst 
utförande 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 4 mars 2010 
angående v.ans. nr 08-04647, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDE M.M.  
 
AOX AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta märket ge-
nom användning förvärvat för registrering erforderlig särskiljningsför-
måga. 
 
Till utveckling av talan har bolaget, utöver vad som åberopats i PRV, an-
fört bl.a. följande. Det sökta varumärket har använts under mer än tju-
gotre år i betydande och växande omfattning. Den bevisning som getts in 
för att visa detta är så betryggande att märket borde beviljats registrering. 
Det bifogade underlaget visar att det är fråga om ett gediget kultur- och 
underhållningsprogram med internationella artister och rikskända musi-
kanter som uppträder vid den festival som marknadsförs under varumär-
ket SUNDSVALLS GATUFEST. Den årliga begivenheten har blivit känd 
över hela landet. Sundsvalls kommun har kommit att starkt intressera sig 
för att ta del och verka för det årliga arrangemanget. SUNDSVALLS 
GATUFEST har skapat underlag för ungefär sexton årsanställda personer 
i Sundsvall och skatteintäkter i miljonklassen. Det är en mycket stor om-
sättningskrets som berörs av varumärket. Helheten av varumärket har 
varit oförändrad under de tjugotre år märket använts. Och ingen annan 
företeelse har förekommit som haft liknande form eller innehåll. 
 
Bolaget har givit in ytterligare utredning i målet bl.a. en sammanställning 
om inarbetning som gjorts av Visit Sundsvall som sorterar under länssty-
relsen och kommunen. 
 
Det antecknas att Sundsvall Event & Gatufest AB med organisations-
nummer 556575-8751 överlåtit varumärkesansökan nr 08-04647 till 
Sundsvalls Gatufest AB med organisationsnummer 556791-0657 samt att 
detta bolag ändrat firmanamn till AOX AB. 
 
 
DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det sökta varumärket 
SUNDSVALLS GATUFEST i visst utförande i sig saknar för registrering 
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erforderlig särskiljningsförmåga för de förlagstjänster, utgivning av 
tidningar, underhållning och kulturverksamhet i klass 41 som omfattas av 
ansökningen. 
 
Av utredningen framgår att det sökta märket SUNDSVALLS GATUFEST 
i visst utförande använts sedan 1987 för diverse aktiviteter i samband med 
ett arrangemang som hålls den första veckan i juli varje år i Sundsvall. Av 
utredningen som åberopats i målet i PRV och Patentbesvärsrätten går det 
emellertid inte att med tillräcklig grad av säkerhet dra den slutsatsen att 
omsättningskretsen, så som den definieras i överklagade beslutet, kommit 
att uppfatta det sökta märket så som ett angivande av ett visst 
kommersiellt ursprung för tjänsterna och inte enbart som en allmän 
upplysning om förekomsten av den arrangerade begivenheten. 
Överklagandet kan därför inte bifallas. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman Enhälligt.  


